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АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2020
	№
	120
	
	с.Ребриха


	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 09.12.2019 № 689 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Ребрихинского района Алтайского края» (с изм. от 13.01.2020 №4)
	
	


В соответствии с постановлением Администрации Ребрихинского района от 14.10.2014 № 685 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» и в целях приведения муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Ребрихинского района Алтайского края» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную  программу  «Комплексное развитие сельских территорий Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы в позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» слова «улучшение жилищных условий 7 семей Ребрихинского района, которые построили (приобрели) жилье с использованием социальных выплат» заменить словами «улучшение жилищных условий 8 семей Ребрихинского района, которые построили (приобрели) жилье с использованием социальных выплат» и слова «ввод (приобретение) с использованием социальных выплат 505 кв.м. жилья гражданами, проживающими в Ребрихинском районе» заменить словами «ввод (приобретение) с использованием социальных выплат 540 кв.м. жилья гражданами, проживающими в Ребрихинском районе»;
1.2. в разделе 2 муниципальной программы слова «улучшение жилищных условий 7 семей Ребрихинского района, которые построили (приобрели) жилье с использованием социальных выплат» заменить словами «улучшение жилищных условий 8 семей Ребрихинского района, которые построили (приобрели) жилье с использованием социальных выплат» и слова «ввод (приобретение) с использованием социальных выплат 505 кв.м. жилья гражданами, проживающими в Ребрихинском районе» заменить словами «ввод (приобретение) с использованием социальных выплат 540 кв.м. жилья гражданами, проживающими в Ребрихинском районе»;
1.3. в таблице 1 муниципальной программы строки 3 и 5 изложить в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте  Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава района 
	Л.В. Шлаузер 

	Согласовано:

Председатель комитета по экономике,

управлению муниципальным имуществом 

и предпринимательской деятельности                                               
	С.А. Горбунова

	Начальник юридического отдела

	С.А. Накоряков


Ольга Анатольевна Кудинова

т. 8(38582)22436
	Приложение 
к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края 

	от
	03.03.2020 
	№
	 120
	


	3
	Количество семей, проживающих на сельских территориях, улучшивших жилищные условия с использованием программных механизмов (социальных выплат)
	единиц
	-
	-
	2


	1
	2
	1
	1
	1

	5
	Ввод (приобретение) жилья гражданами, проживающими на сельских территориях, которые построили (приобрели) жилье с использованием программных механизмов (социальных выплат)
	квадратный метр 
	-
	-
	108
	72
	144
	72
	72
	72


Управляющий делами Администрации района                                                     В.Н. Лебедева

